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Editörden 

Değerli Okuyucular,  

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi-İslami İlimler Fakültesi 

bünyesindeki Usul İslam Araştırmaları Dergisi’nin 39. sayısına hoş 

geldiniz. Bu sayımızda yedi araştırma makalesi ve iki kitap tanıtımıyla 

huzurunuzdayız. 

Dergimizdeki ilk makale, Nihat ÖZDEMİR tarafından “Haber-i 

Vâhidle Amelde Hanefî Usulcülerin Yöntem Farklılıkları” başlığıyla 

kaleme alınmıştır. Araştırmada, Hanefî haber teorisinin ortaya çıkış 

süreci bağlamında kurucu imamlar ile daha sonraki alimlerin bakış 

açıları mukayese edilmiştir. 

İkinci makale, “Nüzul Sırasına Göre Tefsir: İmkânı, Değeri ve 

Etkileri -Tarihsel ve Sistematik Bir Yaklaşım-” başlığıyla Dr. Öğr. 

Üyesi Monjed AHMAD’e aittir. Yazar çalışmasında Kur’ân-ı Kerîm’in 

nüzul sırasına göre tefsirinin imkânı, rasyonalitesi ile bu durumun 

Müslüman araştırmacıların tefsir zihniyeti üzerindeki etkisini ve 

tarihselcilik düşüncesine nasıl yol açtığını incelemektedir. 

Üçüncü makale, “Deizme Eğilim Bağlamında Dindarların Din 

Dili ve Medya Kullanımı İlişkisi -15-21 Yaş Aralığı Lise ve Üniversite 

Öğrencileri Örneği-” başlığını taşımaktadır. Yasemin ÇELEBİ DİLLİ 

tarafından hazırlanan ankete dayalı araştırmada, dindarların medyayı ve 

din dilini kullanım şekli deizme eğilim bağlamında değerlendirilmiş, 

din dilinin inşa ve ihyasında önemli olduğu düşünülen bazı ilkeler tespit 

edilmiştir. 
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Dördüncü makale, “Günümüz Kur’an Öğretiminin Bütüncül 

Yaklaşımla Yeniden Yapılandırılmasına Bir Bakış” başlığıyla 

hazırlanmıştır. Doç. Dr. Veysel AKKAYA’nın kaleme aldığı çalışmada 

Kur’ân öğretimiyle ilgili olarak sadece tilavet faaliyetlerinin değil 

tefsir, tefekkür, uygulama ve tebliğin de yer alması gerektiği 

vurgulanmakta, buna da bütüncül yaklaşım adı verilmektedir. 

Beşinci makale, Ali KESKİN’e aittir. “Kur’ân’a Göre 

Zülkarneyn’in Metodu ve Mesajı” unvanıyla dergimizde yer alan 

makalede, sahip olduğu idraklere sığmaz güç ve imkanlara rağmen 

Zülkarneyn’in karşılaştığı toplumlarla olan ilişkisi ve mesajının 

muhtevasına uygun sergilediği insani tavrı ve netice itibariyle örneklik 

arz eden maddi ve manevi başarısının arka planı günümüz için model 

olarak gösterilmeye çalışılmaktadır. 

Altıncı makale, Yakup DAĞERİ ve Doç. Dr. Veysel AKKAYA 

tarafından “İbnü’l-Arabî’de Vücûd Kavramına Dair Bazı 

Değerlendirmeler” başlığıyla ele alınmıştır. Araştırmada özellikle 

İbnü’l-Arabî’ye ait “varlık/vücûd” problematiğine dair keşfî bakışın ve 

değerlendirmelerin felsefî ve aklî yorumlardan daha ikna edici olduğu 

tezinin savunulduğu görülmektedir. 

Yedinci makale, “Yusuf Ziya Kavakçı’nın Hayatı ve Fıkıhçılığı” 

ismiyle Aliosman DAĞLI’ya aittir. Yazar makalede, halen hayatta olan 

Yusuf Ziya KAVAKÇI’nın hayatı ve fıkıhçılığı üzerinde dururken 

özellikle onun içtihat, taklit ve bir mezhebe tâbi olmak gibi meseleler 

hakkındaki fikirlerini ve fetvada kullandığı yöntemini tespit ederek 

tahliller yapmaktadır. 
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Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yazarlarımıza, 

sekreterimize, alan editörlerimize, dil ve yazım editörlerimize, hakem 

olarak görev yapan akademisyenlerimize yayın kurulu adına çok 

teşekkür ederiz. Ayrıca dergimizle ilgili taleplerimizi daima 

memnuniyetle karşılayan dekanımız Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ 

Bey’e şükranlarımızı arz ederiz. 
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